Associação de Promoção
de Eventos Agropecuários

de Tapurah - MT

Oficio n° 074/2024/ASPREAT Tapurah-MT, 25 de novembro de 2024.

Ao
limo. Senhor
Elder  Gobbi
Presidente da Câmara Municipal de Tapurah
Tapurah— MT
Assunto: Convite para o Evento Réveillon 2024/2025.

Prezados(as) Vereadores(as),

A Associação de Promoção de Eventos Agropecuários, Culturais, Festivos

e Esportivos de Tapurah - MT (Aspreat), em parceria com a Prefeitura

Municipal de Tapurah, tem a honra de convidar todos os vereadores e

servidores desta Câmara para prestigiar o evento REVEILLON 2024/2025.

0 evento será realizado no Estádio Municipal Recanto dos Quero-Queros,

localizado na Avenida Quatro de Julho, no bairro Jardim Juliana, em Tapurah -

MT, e ocorrerá entre os dias 27 a 31 de dezembro de 2024, das 18h ás 4h.

GostarIamos de contar com a honrosa presença de Vossas Excelências

para prestigiar esse evento que visa fortalecer os lagos comunitários. A

participação de representantes da Câmara de Vereadores será de grande

importância para enriquecer ainda mais esse momento festivo.

O REVEILLON 2024/2025  sera  um grande momento de confraternização

para a nossa comunidade, contando com diversas atrações culturais, musicais

e festivas, além de proporcionar um ambiente seguro e acolhedor para todos

os participantes. A sua presença e dos demais vereadores será de grande

importância para prestigiar e apoiar este evento, que visa fortalecer os lagos

comunitários e promover o bem-estar de nossa população.

Certos de poder contar  corn  a presença e colaboração de todos,

agradecemos antecipadamente e coiocamo-nos à disposição para quaisquer

esciarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Dirceu Luiz Dezem

Presidente

CNPJ 10.887.785/0001-10-- Rod. MT 338, Km 85 — Tapurah-MT
Tel.: (66) 3547-1133

	Page 1